1

中石大东纪〔2014〕3号

关于开展党风廉政建设知识竞赛的通知

校属各单位：

为深入学习贯彻党的十八大、十八届三中全会和中央纪委

三次全会会议精神，营造风清气正、勤政廉洁的校园氛围，学

校决定在全校范围内开展党风廉政建设知识竞赛活动。现将有

关事项通知如下：

一、参赛范围

学校在职教职工党员、学生党员。

二、竞赛形式

本次知识竞赛采用网上答题形式。参赛者只需点击链接

http://i.upc.edu.cn/dcp/forward.action?path=dcp/apps/

sso/jsp/ssoDcpSelf&appid=21945，登陆“数字石大”进行答

http://i.upc.edu.cn/dcp/forward.action?path=dcp/apps/sso/jsp/ssoDcpSelf&appid=21945
http://i.upc.edu.cn/dcp/forward.action?path=dcp/apps/sso/jsp/ssoDcpSelf&appid=21945

2

题，答题完毕点击“答题完交卷”按钮即可。

三、竞赛时间

即日起至 2014年 4 月 27日。

  四、竞赛评优

本次竞赛将评出教工组优秀组织奖 10 名，个人一等奖 10

名、二等奖 50 名、三等奖若干名；学生组优秀组织奖 5 名，

个人一等奖 20 名，二等奖 100 名，三等奖若干名。获奖单位

和个人名单将在学校媒体进行公布，并颁发荣誉证书。

五、有关要求

本次廉政知识竞赛是第五届“党风廉政教育宣传月”的全

校性活动之一，各二级单位要认真组织，做好宣传动员，党员

领导干部要带头参加竞赛活动。二级学院党委副书记要组织好

学生党员积极参与竞赛活动。

六、主要参考资料

1.《中国共产党章程》；

2.《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》；

3.《中国共产党第十八次全国代表大会报告》；

4.《中共中央纪律检查委员会向党的第十八次全国代表大

会的工作报告》；

5.《中共中央政治局关于改进工作作风、密切联系群众的

八项规定》；

6.《中国共产党巡视工作条例》；

7.《中国共产党第十八届中央委员会第三次全体会议公

3

报》；

8.《中国共产党第十八届中央纪律检查委员会第三次全体

会议公报》。

联系电话：（0532）86983323。

纪委办公室 监察处

党委组织部

党委宣传部

党委学生工作部（处）

党委研究生工作部

2014 年 4月 10日